
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

12.11.2014           № 299 

 

 

Про затвердження зведеного 

кошторисного розрахунку 

по  реконструкції вуличного освітлення  

в м.Пирятині від ТП № 66  

по вул. Цибаня, Суворова, Кулініча 

 

 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу, з метою виконання робіт по 

реконструкції вуличного освітлення в місті Пирятин,  на підставі поданих 

документів виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

         затвердити зведений кошторисний розрахунок реконструкції вуличного 

освітлення в м.Пирятині від ТП № 66 по вул. Цибаня, Суворова, Кулініча            

у сумі 376,248 тис.грн. (триста сімдесят шість тисяч двісті сорок вісім гривень 

00 копійок). 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


